
CENTROPOL

S00JP0180JUY

DODATEK Č. 1/2019 KE SMLOUVĚ O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH 

DODÁVKY ELEKTŘINY Č. 803359 (DÁLE JEN „SMLOUVA")

uzavřené mezi

CENTROPOL ENERGY, a.s.

Sídlo:
IČO:

(dále jako „Dodavatel")

Ústí nad Labem, Vaničková 1594/1, PSČ 400 01 

25458302

Statutární město Zlín, OKC 

Sídlo:
IČO:

(dále Jako „Zákazník")

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín 
00283924

Počínaje dnem 1.1. 2020 se Smlouva a tato příloha mění v níže uvedených bodech takto:

1. Specifikace odběrného místa: EAN 859182400200064821

1. Rezervovaný příkon: 0,960 MW

2. Rezervovaná kapacita roční: 0,250 MW

3. Rezervovaná kapacita měsíční: sjednává se

Rezervovaná kapacita měsíční fMW] 2020

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

37,71
- - - - -- - - - “ ” '

Změnu rezervované kapacity je možné provádět nejpozději do 12:00 hod. posledního pracovního dne 
kalendářního měsíce, který předchází měsíci, od kterého se má nová hodnota rezervované kapacity měnit. Sjednat 
rezervovanou kapacitu lze pouze na e-mailové adrese vydra@centropol.cz. Tuto změnu není třeba provádět formou 

dodatku.

2. Časová a technická specifikace pinění

Datum ukončení dodávky: 31. 01. 2020
Předpokládané množství odebírané elektřiny pro smluvní období 2020: 37,71 MWh

Předpokládané měsíční odběry elektřiny [MWh] 2020

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

37,71 - ' - - - - - - - - -

S00JP0180JUY



3. Produkt a cena:

Produkt a cena silové elektřiny: Jednotarif

TARIF DNYVPřDNU obchodní hodiny CENA Kč/MWh í
VT 2020 PO - NE 00-24 1578,-

Ceny uvedené v tomto článku neobsahují daň z přidané hodnoty, která bude k cenám připočtena podle zákonné
sazby platné v době uskutečnění zdanitelného plnění a daň z elektřiny. Cena dále neobsahuje regulované složky
ceny.

4. Platební podmínky

Výše záloh:

Výše záloh:

-Kč

bez záloh

Ostatní ujednání Smlouvy se nemění.

V Ústí nad Labem dne:

'• 6 *-01- 20Z0
Za dodavatele:

CENTROPOL ENERGY. a.s.

Osoba oprávněná k podpisu

á řízení

Ve Zlíně dne: 17.12. 2019

Za zákazníka:

Statutární město Zlín

u

Podpis


